
OPLOCENÍ
na poz. parc. . 1227/2, 1228/15 , k.ú. Pod brady

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

INVESTOR:
m d tí a mládeže Symfonie, Pod brady, Za Nádražím 56

Za Nádražím 56, 290 01 Pod brady, I O 62444069

ARCHITEKT:
Ing. arch. Michal Mí a, Malá strana 79, 289 03 Dlouhopolsko

 mica.michal@seznam.cz, +420 737 024 515, I O 02757443



OPLOCENÍ
na poz. parc. . 1227/2, 1228/15 , k.ú. Pod brady

1

B.   SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B.1   Popis území stavby

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastav né území a nezastav né území, soulad navrhované
stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastav nost území

ešená stavba je sou ástí stávajícího komplexu Domu d tí a mládeže Symfonie v Pod bradech, který se
nachází ve stabilizovaných plochách s p evažující funkcí zástavby bydlení. Jedná se tedy o zastav né území
sídla Pod brady.

ešená ást oplocení lemuje severozápadní okraj pozemk . Stávající oplocení je ešeno jako drát né pletivo
výšky 1,4 m, které je nataženo na ocelových sloupcích (16ks) kotvených do betonových patek. Stávající ešení
je však nevyhovující a je nutná náhrada za plot plný. Drát ný plot bude tedy v ešené ásti kompletn
odstran n (drát né pletivo bude odstran no p edem a jeho odstran ní není sou ástí projektu).

b) údaje o souladu u s územním rozhodnutím nebo regula ním plánem nebo ve ejnoprávní smlouvou
územní rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem

edm tem projektové dokumentace vým na ásti stávajícího oplocení objektu, které nemá vliv na využívání
pozemku. Ú el dané ásti objektu se vlivem stavebních úprav nem ní. Stavba samotná nepodléhá územnímu
souhlasu ani územnímu rozhodnutí.

c) údaje o souladu s územn  plánovací dokumentací, v p ípad  stavebních úprav podmi ujících zm nu v
užívání stavby
Ne eší se.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavk  na využívání území
Na ešenou stavbu nejsou vydána žádná rozhodnutí o povolení výjimky z obecných požadavk  na využívání
území.

e) informace o tom, zda a v jakých ástech dokumentace jsou zohledn ny podmínky závazných stanovisek
dot ených orgán

hem procesu tvorby této projektové dokumentace byly jednotlivé aspekty plánované stavby projednávány
s dot enými orgány. P ipomínky vzešlé z t chto jednání byly následn  zapracovány do dokumentace stejn ,
jako požadavky vyplývající z jiných právních p edpis . Stavební dokumentace tedy spl uje požadavky
dot ených orgán .

f) vý et a záv ry provedených pr zkum  a rozbor  - geologický pr zkum, hydrogeologický pr zkum,
stavebn  historický pr zkum apod.

ed projek ními pracemi byla provedena obhlídka stávajícího oplocení a jeho okolí. Dále byly získány
podklady o existenci inženýrských sítí od jejích správc .

g) ochrana území podle jiných právních p edpis
Stávající pozemek se nenachází v památkové rezervaci, památkové zón  ani záplavovém území. Pozemek se
nachází v ochranném pásmu II.stupn  p írodních lé ivých zdroj  dle zákona . 164/2001 Sb..

h) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.
ešené pozemky se nenacházejí v záplavovém, poddolovaném, ani jinak ovlivn ném území.

i) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové pom ry v území



OPLOCENÍ
na poz. parc. . 1227/2, 1228/15 , k.ú. Pod brady

2

Stavební innost bude probíhat v pracovních dnech od 7-19 hod. Stavební práce budou probíhat tak, aby
nedocházelo k nadm rnému obt žování okolí hlukem a prachem. Odpady vzniklé p i stavebních pracích musí
být likvidovány dle platných legislativních p edpis , tj. dle Zákona o odpadech .185/2001 Sb., Vyhlášky .
93/2016 Sb. a . 383/2001 Sb., také dle Zákona o obalech . 477/2001 Sb. Nebezpe né odpady budou
odvezeny na k tomu ur ené skládky. Dodavatel stavby zajistí likvidaci nebezpe ných odpad , které p i stavb
vzniknou zneškodn ním oprávn nou firmou.
Ostatní materiály budou v maximální možné mí e recyklovány a použity zp tn  na stavb . Za likvidaci
odpad  vzniklých p i stavb  je zodpov dný dodavatel stavby. P i uvedení stavby do provozu budou

edloženy doklady o využití, p ípadn  zneškodn ní odpad  vzniklých p i stavb . Tyto doklady budou
potvrzeny oprávn ným p íjemcem odpad .

Dokon ená stavba nebude negativn  ovliv ovat okolní prost edí. B žný komunální odpad vznikající p i
provozu bude separován, ást využívána na recyklaci a zbytek likvidován pomocí technických služeb.

Vlivem stavebních úprav nebudou zm ny odtokové pom ry v území.

j) požadavky na asanace, demolice, kácení d evin
ešenou stavbou nevznikají požadavky na asanace, demolice ani kácení d evin.

k) požadavky na maximální do asné a trvalé zábory zem lského p dního fondu nebo pozemk  ur ených
k pln ní funkce lesa
V rámci plánovaných stavebních prací žádné nové požadavky nevznikají.

l) územn  technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou
infrastrukturu, možnost bezbariérového p ístupu k navrhované stavb
Jedná se o náhradu stávajícího oplocení pozemku oplocením jiným. Tato úprava nemá vliv na napojení
pozemku na stávající dopravní a technickou infrastrukturu.

m) v cné a asové vazby stavby, podmi ující, vyvolané, související investice
Stavba nebude mít žádné v cné a asové vazby na jiné podmi ující stavby a související investice, ani jiná
opat ení v dot eném území.

n) seznam pozemk  podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba provádí
Informace o pozemku:

Parcelní íslo: 1227/2
Obec: Pod brady [537683]
Katastrální území: Pod brady [723495]

íslo LV: 4381
Vým ra [m2]: 1134
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: KOLIN,6-1/13
Ur ení vým ry: Graficky nebo v digitalizované map
Zp sob využití: jiná plocha
Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastnické právo:
St edo eský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Hospoda ení se sv eným majetkem kraje:
m d tí a mládeže Symfonie, Za Nádražím 56, Pod brady V, 29001 Pod brady



OPLOCENÍ
na poz. parc. . 1227/2, 1228/15 , k.ú. Pod brady

3

Parcelní íslo: 1228/15
Obec: Pod brady [537683]
Katastrální území: Pod brady [723495]

íslo LV: 4381
Vým ra [m2]: 22
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
Mapový list: KOLIN,6-1/13
Ur ení vým ry: Ze sou adnic v S-JTSK
Zp sob využití: jiná plocha
Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastnické právo:
St edo eský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Hospoda ení se sv eným majetkem kraje:
m d tí a mládeže Symfonie, Za Nádražím 56, Pod brady V, 29001 Pod brady

o) seznam pozemk  podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpe nostní pásmo.
V rámci ešené stavby nevznikají nová ochranná i bezpe nostní pásma.

B.2 Celkový popis stavby

a) nová stavba nebo zm na dokon ené stavby; u zm ny stavby údaje o jejich sou asném stavu, záv ry
stavebn  technického, p ípadn  stavebn  historického pr zkumu a výsledky statického posouzení
nosných konstrukcí

edm tem projektové dokumentace je odstran ní stávajícího drát ného oplocení a jeho náhrada
oplocením novým ve stejné délce 46,785 metru. Stavba se nachází na pozemku parcelní íslo 1227/2 a
1228/15 v katastrálním území Pod brady.

b) ú el užívání stavby
Projektová dokumentace eší náhradu stávajícího oplocení za nové.  Ú el užívání stavby se vlivem stavebních
prací nem ní.

c) trvalá nebo do asná stavba
Jedná se o trvalou stavbu.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavk  na stavby a
technických požadavk  zabezpe ujících bezbariérové užívání stavby
Na ešenou stavbu nejsou vydána žádná rozhodnutí o povolení výjimky z technických požadavk  na stavby.
Stavba sama má funkci bariéry, ve stávajícím ani novém oplocení nebudou branky a tak je návrh
bezbariérového užívání stavby bezp edm tný.

e) informace o tom, zda a v jakých ástech dokumentace jsou zohledn ny podmínky závazných stanovisek
dot ených orgán

hem procesu tvorby této projektové dokumentace byly jednotlivé aspekty plánované stavby projednávány
s dot enými orgány. P ipomínky vzešlé z t chto jednání byly následn  zapracovány do dokumentace stejn ,
jako požadavky vyplývající z jiných právních p edpis . Stavební dokumentace tedy spl uje požadavky
dot ených orgán .



OPLOCENÍ
na poz. parc. . 1227/2, 1228/15 , k.ú. Pod brady

4

f) ochrana stavby podle jiných právních p edpis
ešená stavba není pod ochranou podle jiných právních p edpis .

g) navrhované parametry stavby - zastav ná plocha, obestav ný prostor, užitná plocha, po et funk ních
jednotek a jejich velikosti apod.

edm tem projektové dokumentace je odstran ní stávajícího drát ného oplocení a jeho náhrada
oplocením novým ve stejné délce 46,785 metru. Výška nového oplocení bude 2,0 metry od upraveného
terénu. Stavba se nachází na pozemku parcelní íslo 1227/2 a 1228/15 v katastrálním území Pod brady.

h) základní bilance stavby - pot eby a spot eby médií a hmot, hospoda ení s deš ovou vodou, celkové
produkované množství a druhy odpad  a emisí, t ída energetické náro nosti budov apod.
Ne eší se.

i) základní p edpoklady výstavby - asové údaje o realizaci stavby, len ní na etapy
Veškeré lh ty a termíny budou dohodnuty s dodavatelem stavby po výb rovém ízení. P edpokládaná lh ta
stavebních prací je 1 m síc. Po átek prací se uvažuje na podzim 2019. S ohledem na jednoduchost stavby
nebude výstavba len na na etapy a bude provedena jako jeden celek.

j) orienta ní náklady stavby
Orienta ní náklady stavby jsou 250.000,- K .

vypracoval dne 16. 9. 2019 v Pod bradech

Ing. arch. Michal Mí a


